

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025
Processo Administrativo Nº 066/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 30/06/2025 13:01:36

LOTE 1 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: ALFINETE CABEÇA EM RESINA TERMOPLASTICA E CORPO EM AÇO CX C/ 50 UND.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	501	10.583.434/0001-15	3,13	2,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	698	53.571.459/0001-01	3,13	2,19	4,29	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	603	23.758.669/0001-42	3,13	3,13	42,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	797	31.126.414/0001-95	3,13	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo de feltro, cor preta acondicionado em estojo plástico resistente.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 131,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	731	10.583.434/0001-15	8,12	3,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	582	53.571.459/0001-01	8,12	3,90	18,54	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	520	23.758.669/0001-42	8,12	7,00	79,49	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	708	07.245.458/0001-50	8,12	7,72	10,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	809	31.126.414/0001-95	8,12	3,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo de feltro, cor vermelha acondicionado em estojo plástico resistente.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 65,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	710	10.583.434/0001-15	7,19	3,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	296	53.571.459/0001-01	7,19	3,90	18,54	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	469	23.758.669/0001-42	7,19	7,19	84,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	304	31.126.414/0001-95	7,19	3,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Apontador de lápis (tipo lapiseira) em polietileno com lâmina de metal resistente.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 68,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	100	10.583.434/0001-15	0,99	0,19		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	251	07.245.458/0001-50	0,99	0,28	47,37	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	623	53.571.459/0001-01	0,99	0,69	146,43	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	556	23.758.669/0001-42	0,99	0,99	43,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	523	31.126.414/0001-95	0,99	0,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	02.889.655/0001-98	0,99	0,99		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: APONTADOR METALICO CX C/ 24 UND.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,75	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	611	10.583.434/0001-15	24,73	13,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	264	53.571.459/0001-01	24,73	17,31	25,89	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	372	23.758.669/0001-42	24,73	24,73	42,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	773	31.126.414/0001-95	24,73	13,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	265	02.889.655/0001-98	24,70	24,69		Sim

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: foroni	Modelo:
Descrição: Agenda 2026 CD e espiral 117x164mm 63g/m Marca de referência: Igual ou superior a Tilibra.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	316	10.583.434/0001-15	24,36	16,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	637	53.571.459/0001-01	24,36	17,05	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	779	31.126.414/0001-95	24,36	15,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA PRETA/AZUL
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO NAS CORES PRETA E AZUL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	743	53.571.459/0001-01	4,21	2,95		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	423	10.583.434/0001-15	4,21	4,21	42,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	466	31.126.414/0001-95	4,21	2,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 8 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:25
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: ARGOLA PARA CHAVEIROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 58,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	796	10.583.434/0001-15	9,49	5,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	406	53.571.459/0001-01	9,49	6,64	14,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	896	31.126.414/0001-95	9,49	5,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:26
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nexel	Modelo:
Descrição: Bastão de cola de 11 mm para pistola de cola quente. pacote c/50und.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 8.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	118	10.583.434/0001-15	37,35	25,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	315	53.571.459/0001-01	37,35	26,15	4,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	603	07.245.458/0001-50	37,35	37,30	42,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	288	31.126.414/0001-95	37,35	24,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:26
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nexel	Modelo:
Descrição: Bastão de cola de 11,2x30mm grosso para pistola de cola quente. pacote c/50und.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 6.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	203	10.583.434/0001-15	32,19	19,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	771	53.571.459/0001-01	32,19	22,53	18,58	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	437	31.126.414/0001-95	32,19	18,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:26
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: BEXIGAS COLORIDAS
Descrição: BEXIGAS DE VARIAS CORES.			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 8,44		Valor Total: 5.401,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	288	53.571.459/0001-01	12,06	8,44		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	12,06	10,08	19,43	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	415	10.583.434/0001-15	12,06	11,00	9,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	024	31.126.414/0001-95	12,06	7,59		Sim
A E DA SILVA ROLIM	085	23.758.669/0001-42	12,06	7,90	4,0843	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	674	02.889.655/0001-98	12,05	12,05		Sim

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:26
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Bloco autoadesivo, com tamanho 50x50cm, em cores neon, com 100fls com 4 blocos. Pc com 4 blocos.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	364	10.583.434/0001-15	6,35	3,60		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	002	23.758.669/0001-42	6,35	3,65	1,39	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	854	53.571.459/0001-01	6,35	4,45	21,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	910	31.126.414/0001-95	6,35	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:26
LOTE 13**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: BORRACHA LÁTEX não abrasiva.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 52,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	450	10.583.434/0001-15	0,30	0,13		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	0,30	0,21	61,54	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	112	23.758.669/0001-42	0,30	0,30	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	695	31.126.414/0001-95	0,30	0,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:26
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Borracha ponteira: especificação: borracha branca, tipo ponteira, para encaixe em fundo do lápis. Caixa com 100 unidades. Marca de referência: Igual ou superior a Mercúrio.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	875	10.583.434/0001-15	22,68	9,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	467	53.571.459/0001-01	22,68	13,50	42,11	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	216	07.245.458/0001-50	22,68	15,11	11,93	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	824	23.758.669/0001-42	22,68	22,68	50,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	804	31.126.414/0001-95	22,68	9,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	242	02.889.655/0001-98	22,65	22,65		Sim

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:26
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACC	Modelo: BROCHE NIQUEL 1000UN
Descrição: BROCHE TIPO ALFINETE DE SEGURANÇA, COR PRATEADA E ACANBAMENTO EM NÍQUEL, ESSES ALFINETES POSSUEM UM TAMANHO APROXIMADO DE 19mmX4mm, IDEAL PARA TRABALHOS DELICADOS. CADA EMBALAGUEM COTÉM 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 337,50	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	800	53.571.459/0001-01	9,64	6,75		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	122	10.583.434/0001-15	9,64	9,64	42,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	831	31.126.414/0001-95	9,64	5,87		Sim
A E DA SILVA ROLIM	854	23.758.669/0001-42	9,64	5,90	0,5111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:27
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: CAIXA DE SOM 2.1
Descrição: CAIXA DE SOM. 2.1 canais (2 caixas satélites estéreo e 1 subwoofer), para computadores. Potência mínima: 15w RMS (wooferw e satélite 3wx). Impedância dos altos-falantes: 40 hm, conexão p2 ou USB. alimentação 220v ou bivolt.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 117,52	Valor Total: 3.525,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	828	53.571.459/0001-01	167,88	117,52		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	720	10.583.434/0001-15	167,88	130,00	10,62	Sim
3 56.003.950 KAYKY DA CONCEICAO	167	56.003.950/0001-24	166,00	166,00	27,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	077	31.126.414/0001-95	167,88	115,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:27
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO AM CX
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, PONTA FLUORESCENTE, AMARELA - Caneta marca - texto, corpo plástico. Marca de Referência: PILOT, BIC, Faber Castell ou superior. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 381,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	283	53.571.459/0001-01	13,63	9,54		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	451	07.245.458/0001-50	13,63	9,79	2,62	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	463	10.583.434/0001-15	13,63	12,00	22,57	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	553	23.758.669/0001-42	13,63	13,63	13,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	523	31.126.414/0001-95	13,63	9,50		Sim

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	02.889.655/0001-98	13,60	13,60		Sim

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:27
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: master	Modelo:
Descrição: Caneta Marcador Permanente – Marcador Industrial – para uso geral para todo o tipo de superfície, cartela/pct com 4 Peças e 3 Cores (2 Pretas, 1 Azul e 1 Vermelha).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	817	10.583.434/0001-15	30,14	18,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	658	53.571.459/0001-01	30,14	21,10	17,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	958	31.126.414/0001-95	30,14	12,03		Sim
A E DA SILVA ROLIM	850	23.758.669/0001-42	30,14	12,10	0,5819	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	354	02.889.655/0001-98	30,10	15,99		Sim

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:27
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: master	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL. Corpo em material termoplástico, cor cristal transparente em qualquer tonalidade, com inscrição da marca gravada em baixo ou alto relevo. Carga em plástico transparente, permitindo visualização de cor e o nível da tinta e, seu interior, vide outros dados. Ponteira em plástico ou metal, fixada firmemente ao corpo, por rosca ou colada de forma que não possa ser removida. Ponta em latão com esfera de tungstênio de 0,7 a 0,8mm. Tampa em material termoplástico na cor da tinta, com clipe e ventilada, devendo se fixar firmemente ao corpo da caneta. Tampinha traseira em material termoplástico, 110 cor da tampa, devendo ser fixa firmemente ao corpo, impedindo sua remoção. A tinta deverá ser inodora e atóxica e a escrita firme, isenta de borrões ou falhas. CX com 50 unds.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 3.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	869	10.583.434/0001-15	30,52	18,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	254	53.571.459/0001-01	30,52	21,36	18,67	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	989	07.245.458/0001-50	30,52	27,17	27,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	431	31.126.414/0001-95	30,52	17,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 20 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:27
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA PRETA CX 50UN
Descrição: CANETA ESFIROGRAFICA PRETA, Corpo em material termoplástico, cor cristal transparente em qualquer tonalidade, com inscrição da marca gravada em baixo ou alto relevo. Carga em plástico transparente, permitindo visualização de cor e o nível da tinta e, seu interior, vide outros dados. Ponteira em plástico ou metal, fixada firmemente ao corpo, por rosca ou colada de forma que não onssa ser removida. Ponta em latão rnm esfera de tungstênio de 0,7 a 0,8mm. Tampa em material termoplástico na cor da tinta, com clips e ventilada, devendo se fixar firmemente ao corpo da caneta. Tampinha traseira em material termoplástico, na cor da tinta, devendo ser fixa firmemente ao corpo, impedindo sua remoção. A tinta deverá ser inodora e atóxica e a escrita firme, isenta de borões ou falhas. CX com 50 unds.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,58	Valor Total: 1.354,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	272	53.571.459/0001-01	32,26	22,58		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	866	10.583.434/0001-15	32,26	24,00	6,29	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	842	07.245.458/0001-50	32,26	27,17	13,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	093	31.126.414/0001-95	32,26	22,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:27
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA VERM CX 50UN
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, Corpo em material termoplástico, cor cristal transparente em qualquer tonalidade, com inscrição da marca gravada em baixo ou alto relevo. Carga em plástico transparente. permitindo visualização de cor e o nível da tinta e, se interior, vide outros dados. Ponteira em plástico ou metal, fixada firmemente ao corpo, por rosca ou colada de forma que possa ser removida. Ponta em latão com esfera tungstênio de 0,7 a 0,8mm. Tampa em material termoplástico na cor da tinta, com clips e ventilada, devendo se fixar firmemente ao corpo, impedindo sua remoção. A tinta deverá ser inodora e atóxica e a escrita firme, isenta de borões ou falhas. CX com 50 unds.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,02	Valor Total: 1.201,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	284	53.571.459/0001-01	28,60	20,02		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	511	07.245.458/0001-50	28,60	27,17	35,71	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	934	10.583.434/0001-15	28,60	28,00	3,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	715	31.126.414/0001-95	28,60	19,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:27
LOTE 22

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CALCULADORA BÁSICA
Descrição: CALCULADORA VISOR CRISTAL LÍQUIDO, PORCENTAGEM, OPERAÇÕES BÁSICAS INVERSÃO DE SINAIS E DUPLO ZERO, CORREÇÃO DÍGITO E DÍGITO E MEMÓRIA.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 15,81	Valor Total: 3.636,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	877	53.571.459/0001-01	22,58	15,81		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	527	10.583.434/0001-15	22,58	19,00	20,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	921	31.126.414/0001-95	22,58	15,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:28
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO 1/4 180F
Descrição: Caderno espiral capa dura 1/4 180fls.			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 11,36	Valor Total: 2.317,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	196	53.571.459/0001-01	16,23	11,36		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	187	38.252.868/0001-51	16,00	13,50	18,84	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	077	10.583.434/0001-15	16,23	14,00	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	143	31.126.414/0001-95	16,23	11,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:28
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO 200X275 196F
Descrição: Caderno espiral, com capa dura, 196 fls, tamanho 200mmx275mm. Marca de referência: Igual ou superior a Tilibra.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 2.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	661	53.571.459/0001-01	6,66	4,66		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	858	10.583.434/0001-15	6,66	6,66	42,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	943	31.126.414/0001-95	6,66	4,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:28
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo: COLA INSTANT 20G
Descrição: Cola adesivo instantâneo para artesanato, referência: brascoarte ou similar peso líquido 20g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	464	53.571.459/0001-01	5,02	3,51		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	656	10.583.434/0001-15	5,02	5,02	43,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	589	31.126.414/0001-95	5,02	3,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:28
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO 12 MATÉRIAS
Descrição: Caderno espiral, com capa dura, com 12 matérias. Marca de referência: Igual ou superior a Tilibra			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,28	Valor Total: 714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	571	53.571.459/0001-01	20,40	14,28		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	606	10.583.434/0001-15	20,40	15,90	11,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	281	31.126.414/0001-95	20,40	14,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:28
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ARQUIVO MORTO
Descrição: Caixa para arquivo morto, em plástico corrugado, na cor vermelha, medindo 390x290x180mm.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 1.764,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	796	53.571.459/0001-01	4,20	2,94		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	232	10.583.434/0001-15	4,20	3,50	19,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	365	31.126.414/0001-95	4,20	2,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:28
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ARQUIVO MORTO
Descrição: CAIXA POLIONDA, PLASTICA, 350X250X140MM - Caixa para arquivo polionda, confeccionada em plástico AMARELO resistente, medindo aproximadamente 350 x 250 x 140 mm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,97	Valor Total: 891,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	753	53.571.459/0001-01	4,24	2,97		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	961	10.583.434/0001-15	4,24	3,60	21,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	231	31.126.414/0001-95	4,24	2,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:28
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: Caixa plástica para arquivo morto, tipo polionda, na cor vermelha, medindo 347mmx245mmx133mm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	631	10.583.434/0001-15	6,09	3,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	978	53.571.459/0001-01	6,09	4,26	21,71	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	6,09	5,37	26,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	915	31.126.414/0001-95	6,09	3,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 30 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:29
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIGNARDI	Modelo: CARTOLINAS COLOR
Descrição: CARTOLINAS DE VARIAS CORES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	183	53.571.459/0001-01	0,73	0,51		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	847	10.583.434/0001-15	0,73	0,73	43,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	682	31.126.414/0001-95	0,73	0,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:29
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIGNARDI	Modelo: CARTOLINA 50X66
Descrição: Cartolina tamanho 50x66 cm (cores branca, rosa e vermelha).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	372	53.571.459/0001-01	0,72	0,50		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	867	10.583.434/0001-15	0,72	0,72	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	820	31.126.414/0001-95	0,72	0,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:29
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ecoclips	Modelo:
Descrição: Clipes nº 02, em aço galvanizado, resistente a oxidação, caixa c/ 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	395	10.583.434/0001-15	8,09	2,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	828	53.571.459/0001-01	8,09	3,40	54,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	591	07.245.458/0001-50	8,09	1,95		Sim
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	748	31.126.414/0001-95	8,09	1,96	0,5128	Sim
A E DA SILVA ROLIM	599	23.758.669/0001-42	8,09	2,00	2,0408	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:29
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CLIPES Nº03 CX100
Descrição: Clipes nº 03, em aço galvanizado, resistente a oxidação, caixa c/ 100 unidades.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 144,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	478	53.571.459/0001-01	2,30	1,61		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	887	07.245.458/0001-50	2,30	1,91	18,63	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	114	10.583.434/0001-15	2,30	2,30	20,42	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	730	23.758.669/0001-42	2,30	2,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	649	31.126.414/0001-95	2,30	1,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:29
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CLIPES Nº04 CX100
Descrição: Clipes nº 04, em aço galvanizado, resistente a oxidação, caixa c/ 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 76,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	800	53.571.459/0001-01	2,17	1,52		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	442	10.583.434/0001-15	2,17	2,17	42,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	347	31.126.414/0001-95	2,17	1,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:29
LOTE 35**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CLIPES Nº06 CX50
Descrição: Clipes nº 06, em aço galvanizado, resistente a oxidação, caixa c/ 50 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 69,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	3,28	2,30		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	948	10.583.434/0001-15	3,28	3,28	42,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	899	31.126.414/0001-95	3,28	2,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:29
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CLIPES Nº08 CX25
Descrição: Clipes nº 08, em aço galvanizado, resistente a oxidação, caixa c/ 25 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 125,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	443	53.571.459/0001-01	2,55	1,79		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	041	10.583.434/0001-15	2,55	2,30	28,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	069	31.126.414/0001-95	2,55	2,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:30
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ecoclips	Modelo:
Descrição: Clipes nº 10, em aço galvanizado, resistente a oxidação, caixa c/ 25 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	228	10.583.434/0001-15	11,32	5,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	784	53.571.459/0001-01	11,32	7,92	58,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	875	31.126.414/0001-95	11,32	11,32		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:30
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola branca 500g: especificação: cola líquida branca, adesivo a base de pva, para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	546	10.583.434/0001-15	12,18	7,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	725	07.245.458/0001-50	12,18	7,78	3,73	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	231	53.571.459/0001-01	12,18	8,53	9,64	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	834	23.758.669/0001-42	12,18	12,18	42,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	954	31.126.414/0001-95	12,18	12,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:30
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola líquida branca - 90g - com fórmula a base de água e PVA, 100% lavável mesmo depois de seca. Embalagem prática com bico aplicador e dosador.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	406	10.583.434/0001-15	2,75	1,80		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	214	23.758.669/0001-42	2,75	1,85	2,78	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	034	53.571.459/0001-01	2,75	1,93	4,32	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	395	07.245.458/0001-50	2,75	2,35	21,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	114	31.126.414/0001-95	2,75	2,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:30
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASCOPLAST Modelo:
Descrição: Cola contato para tecido, couro, fibra natural, borracha, madeira, metal e etc, sem tolueno, 75g.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,00** **Valor Total: 2.100,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	694	10.583.434/0001-15	12,91	7,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	971	53.571.459/0001-01	12,91	9,04	29,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	128	23.758.669/0001-42	12,91	6,99		Sim
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	326	31.126.414/0001-95	12,91	12,91	84,6924	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:30
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: COLA SILICONE 60ML
Descrição: COLA DE SILICONE LIQUIDA 60ML ex C/ 12UND.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 41,76** **Valor Total: 8.352,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	057	53.571.459/0001-01	54,80	41,76		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	186	23.758.669/0001-42	54,80	43,00	2,97	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	950	10.583.434/0001-15	54,80	54,00	25,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	766	31.126.414/0001-95	54,80	54,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	02.889.655/0001-98	54,80	54,80		Sim

**LOTE 43 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:31
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: GLINORTE Modelo: CORRETIVO 18ML CX
Descrição: Corretivo liquido 18ml a base de água lavável caixa com 12 unidades.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,53** **Valor Total: 153,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	705	53.571.459/0001-01	2,18	1,53		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	872	10.583.434/0001-15	2,18	1,80	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	850	23.758.669/0001-42	2,18	1,52		Sim
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	603	31.126.414/0001-95	2,18	2,18	43,4211	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:31
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DAC	Modelo: DIVISORIA 10 MAT
Descrição: Divisórias 10 matérias com janela cristal (incolor) 212mm X 305mm, PC com 10 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 134,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	696	53.571.459/0001-01	6,39	4,47		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	102	10.583.434/0001-15	6,39	5,10	14,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	534	31.126.414/0001-95	6,39	6,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:31
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: nexel	Modelo:
Descrição: Espiral para encadernação branco para 100 folhas - pacote 25 unidades - tamanho: A4/ofício.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	409	10.583.434/0001-15	33,80	23,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	458	53.571.459/0001-01	33,80	23,66	2,87	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	039	23.758.669/0001-42	33,80	33,80	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	060	31.126.414/0001-95	33,80	33,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:31
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: nexel Modelo:
Descrição: Espiral para encadernação branco para 50 folhas pct 25 und.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,50** **Valor Total: 165,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	125	10.583.434/0001-15	21,35	5,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	756	53.571.459/0001-01	21,35	14,95	171,82	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	866	23.758.669/0001-42	21,35	21,35	42,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	758	31.126.414/0001-95	21,35	5,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:31
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: nexel Modelo:
Descrição: Espiral para encadernação branco para 25 folhas pcr 25 unidades.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,00** **Valor Total: 120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	834	10.583.434/0001-15	14,86	4,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	393	53.571.459/0001-01	14,86	10,40	160,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	792	23.758.669/0001-42	14,86	14,86	42,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	631	31.126.414/0001-95	14,86	3,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:31
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: progresso Modelo:
Descrição: ELASTICO UTIL, PACOTE COM 50 G Elástico látex amarelo número 18, pacote com 60 UNDS.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,90** **Valor Total: 190,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	976	10.583.434/0001-15	2,78	1,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	769	53.571.459/0001-01	2,78	1,95	2,63	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	223	07.245.458/0001-50	2,78	2,06	5,64	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	133	23.758.669/0001-42	2,78	2,78	34,95	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	522	31.126.414/0001-95	2,78	1,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: scrity	Modelo:
Descrição: Envelope colorido 114 X 162 Caixa com 100 unid.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	787	10.583.434/0001-15	56,67	21,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	405	53.571.459/0001-01	56,67	39,67	84,51	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	153	23.758.669/0001-42	56,67	50,00	26,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	469	31.126.414/0001-95	56,67	21,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: scrity	Modelo:
Descrição: Envelope tam. 23x16cm cor amarelo.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	730	10.583.434/0001-15	0,35	0,24		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	880	53.571.459/0001-01	0,35	0,25	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	462	31.126.414/0001-95	0,35	0,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: CX Marca: R2M Modelo: ENVELOPE A4 CX 250
Descrição: Envelope material papel off set gramatura 75g/m2 tamanho A4 cor branca/amarela embalados em caixa contendo 250 unidades.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 45,89 **Valor Total:** 1.835,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	65,55	45,89		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	645	10.583.434/0001-15	65,55	65,55	42,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	273	31.126.414/0001-95	65,55	45,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: scriity Modelo:
Descrição: Envelope tamanho 12 mmx22mm. Branco.
Quantidade: 3.500 **Valor Unit.:** 0,16 **Valor Total:** 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	404	10.583.434/0001-15	0,24	0,16		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	531	53.571.459/0001-01	0,24	0,17	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	384	31.126.414/0001-95	0,24	0,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: scriity Modelo:
Descrição: Envelope tamanho a2 amarelo.
Quantidade: 7.000 **Valor Unit.:** 0,48 **Valor Total:** 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	677	10.583.434/0001-15	0,70	0,48		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	154	53.571.459/0001-01	0,70	0,49	2,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	735	31.126.414/0001-95	0,70	0,40		Sim

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: ZIP LOCK 20X20
Descrição: EMBALAGUEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO ZIP. SACO MATERIAL POLIETILENO, CARACTERISTICA ADICIONAIS ZIP LOCK, HERMÉTICO, COM TARJA, ALTURA DE 20cm, LARGURA 20cm, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 5.712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	966	53.571.459/0001-01	6,80	4,76		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	037	10.583.434/0001-15	6,80	5,00	5,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	939	31.126.414/0001-95	6,80	4,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: ZIP LOCK 15X20
Descrição: EMBALAGUEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO ZIP. SACO MATERIAL POLIETILENO, CARACTERISTICA ADICIONAIS ZIP LOCK, HERMÉTICO, COM TARJA, ALTURA DE 15cm, LARGURA 20cm, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	648	53.571.459/0001-01	0,15	0,11		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	528	31.126.414/0001-95	0,15	0,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:32
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DAC	Modelo: ZIP LOCK 10X20
Descrição: EMBALAGUEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO ZIP. SACO MATERIAL POLIETILENO, CARACTERISTICA ADICIONAIS ZIP LOCK, HERMÉTICO, COM TARJA, ALTURA DE 10cm, LARGURA 20cm, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,26	Valor Total: 457,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	819	53.571.459/0001-01	21,80	15,26		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

2 ARCO PAPER LTDA	134	10.583.434/0001-15	21,80	20,00	31,06	Sim
-------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	874	31.126.414/0001-95	21,80	15,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:33
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE A2 BR
Descrição: Envelope tamanho a2 Branco.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 2.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	386	53.571.459/0001-01	0,58	0,41		Sim
2 ARCO PAPER LTDA	972	10.583.434/0001-15	0,58	0,49	19,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	666	31.126.414/0001-95	0,58	0,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:33
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: ESTILETE LARGO
Descrição: ESTILETE LARGO - Estilete largo de 18 mm cor, azul, vermelho, alta resistência, trava de segurança, lâmina em aço.			
Qualidade igual ou superior a goller.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	633	53.571.459/0001-01	1,43	1,00		Sim
2 ARCO PAPER LTDA	654	10.583.434/0001-15	1,43	1,15	15,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	276	23.758.669/0001-42	1,43	1,43	24,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	360	31.126.414/0001-95	1,43	0,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:33
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: ESTILETE PEQUENO
Descrição: Estilete tamanho pequeno 11cm.
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 0,81** **Valor Total: 121,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	160	53.571.459/0001-01	1,16	0,81		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	851	10.583.434/0001-15	1,16	1,10	35,80	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	988	23.758.669/0001-42	1,16	1,16	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	933	31.126.414/0001-95	1,16	0,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:33
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: EVA 60X40 COLOR
Descrição: EVA - 60cmx40cm, com 2mm de espessura, cores diversas.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,08** **Valor Total: 324,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	691	53.571.459/0001-01	1,54	1,08		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	442	10.583.434/0001-15	1,54	1,54	42,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	492	31.126.414/0001-95	1,54	1,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:33
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: EVA GLITTER COLOR
Descrição: Eva (emborrachado cl glitter) ROSA,LILAS,DOURADO,LARANJA,AZUL,BRANCO, BEGE, PRATA, PRETO, VERDE, VERMELHO ,AMARELO, ROSA PINK E MARROM.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,30** **Valor Total: 920,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	840	53.571.459/0001-01	3,29	2,30		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	006	10.583.434/0001-15	3,29	3,29	43,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	415	31.126.414/0001-95	3,29	2,10		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:34
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: EVA 0,9X1,8 COLOR
Descrição: Eva (emborrachado). 0,9m X 1,80m (cores: rosa, preta, vermelha, VERMELHA claro, VERMELHA turquesa, Lilás, branca).			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 12,26	Valor Total: 11.034,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	988	53.571.459/0001-01	17,43	12,26		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	084	10.583.434/0001-15	17,43	17,43	42,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	236	31.126.414/0001-95	17,43	12,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:34
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: EVA 40X48 COLOR
Descrição: Eva (emborrachado) sem gliter . 40cm X 48cm (cores: rosa, preta, vermelha, VERMELHA claro, VERMELHA turquesa, lilás, branca).			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 1.062,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	426	53.571.459/0001-01	1,68	1,18		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	461	10.583.434/0001-15	1,68	1,68	42,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	980	31.126.414/0001-95	1,68	1,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:34
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: IBEL	Modelo: EVA 60X40 CX 10
Descrição: Eva (emborrachado). (cores: rosa, preta, vermelha, VERMELHA claro, VERMELHA turquesa, lilás, branca) fardo com 1 Unid. Formato: 60x40cm.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 14,85	Valor Total: 11.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	21,21	14,85		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	690	23.758.669/0001-42	21,21	21,21	42,83	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	166	10.583.434/0001-15	21,21	21,21	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	604	31.126.414/0001-95	21,21	14,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	279	02.889.655/0001-98	21,20	21,20		Sim

**LOTE 65 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:34
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: EVA GLITTER 40X48
Descrição: EVA com glitter, tamanho 40x48cm, em cores diversas 2mm.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 1.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	399	53.571.459/0001-01	1,65	1,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	616	31.126.414/0001-95	1,65	1,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:34
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: EXTRATOR GRAMPO
Descrição: Extrator de grampo. Especificações: material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x 16mm.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	459	53.571.459/0001-01	1,65	1,16		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	270	10.583.434/0001-15	1,65	1,50	29,31	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	967	23.758.669/0001-42	1,65	1,65	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	274	31.126.414/0001-95	1,65	1,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 67 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:34
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA 18MM
Descrição: Fita adesiva em polipropileno com adesivo acrílico, colorida, rolo 18mmx50m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	377	53.571.459/0001-01	1,76	1,23		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	334	10.583.434/0001-15	1,76	1,70	38,21	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	383	23.758.669/0001-42	1,76	1,76	3,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	261	31.126.414/0001-95	1,76	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:34
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sulamericana	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 162,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	020	10.583.434/0001-15	0,99	0,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	226	53.571.459/0001-01	0,99	0,69	6,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	348	31.126.414/0001-95	0,99	0,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sulamericana	Modelo:
Descrição: Fita dupla face de Papel Branco - Rolo 19 mm x 30mm.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 3.003,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	250	10.583.434/0001-15	6,42	4,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	376	53.571.459/0001-01	6,42	4,49	4,66	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	904	31.126.414/0001-95	6,42	4,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA TRANSP 45MM
Descrição: Fita adesiva transparente 45mmx50m.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,34		Valor Total: 936,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	358	53.571.459/0001-01	3,34	2,34		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	009	10.583.434/0001-15	3,34	2,80	19,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	762	31.126.414/0001-95	3,34	2,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Fita corretiva 5mmx6m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	926	10.583.434/0001-15	36,19	5,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	36,19	25,33	406,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	200	31.126.414/0001-95	36,19	5,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: GITEX	Modelo: FITA TAFETÁ COLOR
Descrição: Fitas tafetá cores variadas 10mmx10m.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,27		Valor Total: 940,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	052	53.571.459/0001-01	8,96	6,27		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	081	10.583.434/0001-15	8,96	8,96	42,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	568	31.126.414/0001-95	8,96	6,11		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: progresso	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIN NAS LARANJA,AZUL,AMARELO, ROSA, VERMELHO, LI LAZ MARROM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	492	10.583.434/0001-15	4,90	3,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	625	53.571.459/0001-01	4,90	3,43	3,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	844	31.126.414/0001-95	4,90	2,89		Sim
A E DA SILVA ROLIM	631	23.758.669/0001-42	4,90	2,90	0,3460	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sulamericana	Modelo:
Descrição: Fita dupla face de Papel Branco - Rolo 12 mm x 30mm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	085	10.583.434/0001-15	4,76	3,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	281	53.571.459/0001-01	4,76	3,33	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	105	31.126.414/0001-95	4,76	3,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 75 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sulamericana	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 50 MM X 50 M - Fita adesiva para embalagem, incolor, tipo monoface, rolo de 50mm x 50m (LxC). Marca de Referência: Igual ou superior a 3M.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	721	10.583.434/0001-15	4,63	3,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	215	53.571.459/0001-01	4,63	3,24	8,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	655	23.758.669/0001-42	4,63	4,63	42,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	326	31.126.414/0001-95	4,63	2,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:35
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 1X0,5M 20MM
Descrição: Folha de isopor 20mm - Placa 1mx50cm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 306,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	548	53.571.459/0001-01	5,47	3,83		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	005	10.583.434/0001-15	5,47	5,47	42,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	228	31.126.414/0001-95	5,47	3,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:36
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA ex C/12 GRANDE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	181	10.583.434/0001-15	5,59	3,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	173	53.571.459/0001-01	5,59	3,91	26,13	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 A E DA SILVA ROLIM	553	23.758.669/0001-42	5,59	5,59	42,97	Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	319	31.126.414/0001-95	5,59	3,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:36
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo:
Descrição: Giz de cera estaca cor vermelha - Caixa com 12 unidades Dimensão do giz 1,0cm x 6,5cm x 9,5cm.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 736,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	324	10.583.434/0001-15	6,79	4,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	498	53.571.459/0001-01	6,79	4,75	3,26	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	454	23.758.669/0001-42	6,79	6,79	42,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	607	31.126.414/0001-95	6,79	4,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:36
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador zincado 23/10 caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 1.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	656	10.583.434/0001-15	19,72	13,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	204	53.571.459/0001-01	19,72	13,80	0,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	884	31.126.414/0001-95	19,72	13,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:36
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR 20FL
Descrição: Grampeador metálico modelo compacto, estrutura metálica e alta resistência. Antiderrapante capacidade: 20 folhas utiliza grampos 24/6 e 26/6.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 7,28** **Valor Total: 2.912,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	706	53.571.459/0001-01	10,40	7,28		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	974	10.583.434/0001-15	10,40	7,79	7,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	830	31.126.414/0001-95	10,40	7,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:36
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR 40FL
Descrição: Grampeador metálico modelo compacto, estrutura metálica e alta resistência. Antiderrapante capacidade: 40 folhas utiliza grampos 24/6 e 26/6.
Quantidade: 350 **Valor Unit.: 15,10** **Valor Total: 5.285,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	179	53.571.459/0001-01	21,57	15,10		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	164	10.583.434/0001-15	21,57	21,57	42,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	649	31.126.414/0001-95	21,57	14,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:36
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR ALICATE
Descrição: Grampeador metálico tipo alicate, capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2, com acabamento niquelado. Capacidade de carga de pente 208 grampos 26/6.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,92** **Valor Total: 746,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	21,32	14,92		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	691	10.583.434/0001-15	21,32	21,00	40,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	841	31.126.414/0001-95	21,32	14,76		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:36
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 240FL
Descrição: Grampeador uso profissional para 240 folhas utiliza grampos 26/6 (30 folhas), 23/10 (70 folhas), 23/13 (100 folhas).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,33	Valor Total: 4.416,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	349	53.571.459/0001-01	126,18	88,33		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	673	10.583.434/0001-15	126,18	117,00	32,46	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	917	07.245.458/0001-50	126,18	119,90	2,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	760	31.126.414/0001-95	126,18	85,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPO CX 26/6
Descrição: GRAMPO COBREADO 26/6 (p/ grampeador de até 30 folhas) Grampo cobreado para grampeador, medida 26/6. Tipo: arame cobreado. Com capacidade de grampear até 20 folhas de papel com gramatura 75g/m2 com grampos fechados ou 8 folhas com 75 g/m2 com grampos abertos. Acondicionado em caixas com 5.000 grampos. Marca de Referência: igual ou superior a Frama.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	6,00	4,20		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	289	10.583.434/0001-15	6,00	4,90	16,67	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	920	23.758.669/0001-42	6,00	6,00	22,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	453	31.126.414/0001-95	6,00	4,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: JOGO MEMÓRIA
Descrição: Jogo Da Memória confeccionado com tinta em policromia, ultravioletas, atóxicas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,45	Valor Total: 2.245,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	051	53.571.459/0001-01	32,07	22,45		Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE	784	18.912.500/0001-65	32,07	31,03	38,22	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	862	23.758.669/0001-42	32,07	32,07	3,35	Sim
4 ARCOPAPER LTDA	614	10.583.434/0001-15	32,07	32,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	409	31.126.414/0001-95	32,07	22,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37

LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: JOGO DAMAS
Descrição: Jogo de Damas (24 pedras): jogo medindo 24x24cm em madeira fibrosintética impressa com silk screen, 24 pedras em duas cores.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,76	Valor Total: 1.576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	840	53.571.459/0001-01	22,51	15,76		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	401	10.583.434/0001-15	22,51	22,51	42,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	437	31.126.414/0001-95	22,51	15,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37

LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: JOGO DOMINÓ
Descrição: Jogo de Dominó: descrição do produto: dominó com 28 peças em mdf com imagens coloridas e "vivas" acondicionado em caixa de madeira medindo 16x13x5cm.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,31	Valor Total: 1.001,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	674	53.571.459/0001-01	20,44	14,31		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	779	10.583.434/0001-15	20,44	20,44	42,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	013	31.126.414/0001-95	20,44	14,13		Sim

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: JOGO LUDO
Descrição: Jogo de Ludo (fubica) (16 pedras) descrição do produto: uso: composição: jogo medindo 32 x 32 cm em madeira fibrossintética impressa com silk screen, 16 pedras a quatro cores.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,44	Valor Total: 883,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	510	53.571.459/0001-01	42,06	29,44		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	923	10.583.434/0001-15	42,06	42,06	42,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	709	31.126.414/0001-95	42,06	28,72		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: JOGO XADREZ
Descrição: Jogo de Xadrez: composição: 1 tabuleiro em mdf medindo 25x25cm com 32 peças de plástico para jogar, cuja peça maior (rei) mede 5cm de altura.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,57	Valor Total: 2.357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	153	53.571.459/0001-01	33,67	23,57		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	391	10.583.434/0001-15	33,67	33,67	42,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	817	31.126.414/0001-95	33,67	22,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DAC	Modelo: CAPA ENCAPERNAÇÃO
Descrição: KIT CAPA ENCAPERNAÇÃO A4 - Cor : Cristal (transparente/ Vermelha - Tamanho: A4 - Produtos por embalagem : 100 unidades. Espessura : 0,30mm 50 capas cristal transparente/ 50 capas vermelhas - Garantia: 6 meses (defeitos de fábrica).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,14	Valor Total: 601,40	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	272	53.571.459/0001-01	85,92	60,14		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	801	10.583.434/0001-15	85,92	80,00	33,02	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	221	23.758.669/0001-42	85,92	85,92	7,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	025	31.126.414/0001-95	85,92	59,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 91 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:37
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: LAPIS DE PINTAR EM MADEIRA ex C/12 UNDS.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.644,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	459	10.583.434/0001-15	4,45	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	058	53.571.459/0001-01	4,45	3,12	4,35	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	942	23.758.669/0001-42	4,45	4,45	42,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	401	31.126.414/0001-95	4,45	2,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	885	02.889.655/0001-98	4,45	4,45		Sim

**LOTE 92 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:38
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS HIDROGRÁFICO
Descrição: LÁPIS HIDROGRÁFICO CAIXA COM 12 UNDS. PONTA E PAVIU DE POLIÉSTER. TAMPA, TAMPINHA E CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICO. TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 696,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	152	53.571.459/0001-01	2,84	1,99		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	136	10.583.434/0001-15	2,84	2,70	35,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	516	31.126.414/0001-95	2,84	1,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 93 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:38
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS PRETO Nº2 CX
Descrição: LÁPIS PRETO NUMERO 2 - Lápis preto número 02, macio, sem trincas, ultrarresistente. Mina grafite número 2. Material do corpo de madeira reflorestada, sem borracha apagadora. Diâmetro de 8 a 10 mm. Comprimento de 175 a 185 mm. A marca e o número da mina de grafite deverão estar estampados no corpo do lápis. Marca de Referência: igual ou superior a Faber Castell. Cx com 144 unds.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 27,13	Valor Total: 2.984,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	38,75	27,13		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	943	10.583.434/0001-15	38,75	32,00	17,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	022	31.126.414/0001-95	38,75	25,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:38
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS P/ TRAÇO FINO
Descrição: LÁPIS PARA TRAÇOS FINOS NAS CORES PRETO,AZUL E VERMELHO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 121,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	341	53.571.459/0001-01	1,73	1,21		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	621	31.126.414/0001-95	1,73	1,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:38
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PONTO 1ASS
Descrição: Livro de ponto 01 assinatura, capa dura, medindo aprox. 215mm de largura x 315mm de altura, contendo 50 fls.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,14	Valor Total: 1.696,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	131	53.571.459/0001-01	20,20	14,14		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	857	38.252.868/0001-51	20,00	20,00	41,44	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 ARCOPAPER LTDA	067	10.583.434/0001-15	20,20	20,20	1,00	Sim
------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	910	31.126.414/0001-95	20,20	13,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:38
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PONTO 2ASS
Descrição: Livro de ponto 02 assinatura, capa dura, medindo aprox. 215mmx315mm contendo 50 fls.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	16,43	11,50		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	717	38.252.868/0001-51	16,40	16,40	42,61	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	941	10.583.434/0001-15	16,43	16,43	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	531	31.126.414/0001-95	16,43	11,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:38
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO ATA 100F
Descrição: Livro de ata com capa dura na cor preta contendo 100fls, sendo elas numeradas, pautadas e sem margens nas medidas de 206mmx300mm.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 9,31	Valor Total: 3.537,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	309	53.571.459/0001-01	13,30	9,31		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	594	07.245.458/0001-50	13,30	11,80	26,75	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	503	38.252.868/0001-51	13,00	13,00	10,17	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	399	23.758.669/0001-42	13,30	13,30	2,31	Sim
5 ARCOPAPER LTDA	602	10.583.434/0001-15	13,30	13,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	506	31.126.414/0001-95	13,30	9,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 98 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:38
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO ATA 200F
Descrição: Livro de ata com capa dura na cor preta contendo 200fls.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 16,31		Valor Total: 6.197,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	573	53.571.459/0001-01	23,30	16,31		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	23,30	21,79	33,60	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	670	38.252.868/0001-51	23,00	23,00	5,55	Sim
4 ARCOPAPER LTDA	749	10.583.434/0001-15	23,30	23,30	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	997	31.126.414/0001-95	23,30	15,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS PILOTO VERDE
Descrição: LÁPIS PILOTO, POSSUI UMA PONTA CHANFRADA DE FELTON RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. É INDICADO PARA USO EM DIFERENTES TIPOS DE PAPÉIS, CARTOLINAS, VIDROS, METAIS E PLÁSTICO. NA COR VERDE.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,22		Valor Total: 30,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	298	53.571.459/0001-01	1,74	1,22		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	520	10.583.434/0001-15	1,74	1,50	22,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	917	31.126.414/0001-95	1,74	1,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREMIER	Modelo: LIGA ELÁSTICA 1KG
Descrição: Liga elástica grossa amarela de alta resistência pacote com 1kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,95		Valor Total: 159,50

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	997	53.571.459/0001-01	22,79	15,95		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	007	10.583.434/0001-15	22,79	22,79	42,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	784	31.126.414/0001-95	22,79	15,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PROTOCOLO
Descrição: Livro de protocolo p/ correspondências, capa: papelão revestido c/ 100 fls numeradas, formato 215x157mm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,76	Valor Total: 1.014,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	380	53.571.459/0001-01	9,65	6,76		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	120	38.252.868/0001-51	9,00	9,00	33,14	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	979	10.583.434/0001-15	9,65	9,65	7,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	497	31.126.414/0001-95	9,65	6,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS PILOTO PRETO
Descrição: LÁPIS PILOTO, POSSUI UMA PONTA CHANFRADA DE FELTON RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. É INDICADO PARA USO EM DIFERENTES TIPOS DE PAPÉIS, CARTOLINAS, VIDROS, METAIS E PLÁSTICO. NA COR PRETA.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 75,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	168	53.571.459/0001-01	1,54	1,08		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	153	10.583.434/0001-15	1,54	1,50	38,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	283	31.126.414/0001-95	1,54	1,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 103 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS PILOTO AZUL
Descrição: LÁPIS PILOTO, POSSUI UMA PONTA CHANFRADA DE FELTON RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. É INDICADO PARA USO EM DIFERENTES TIPOS DE PAPÉIS, CARTOLINAS, VIDROS, METAIS E PLÁSTICO. NA COR AZUL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,23		Valor Total: 36,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	394	53.571.459/0001-01	1,75	1,23		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	389	10.583.434/0001-15	1,75	1,50	21,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	617	31.126.414/0001-95	1,75	1,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS PILOTO VERM
Descrição: LÁPIS PILOTO, POSSUI UMA PONTA CHANFRADA DE FELTON RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. É INDICADO PARA USO EM DIFERENTES TIPOS DE PAPÉIS, CARTOLINAS, VIDROS, METAIS E PLÁSTICO. NA COR VERMELHO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,44		Valor Total: 36,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	048	53.571.459/0001-01	2,06	1,44		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	833	10.583.434/0001-15	2,06	1,50	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	706	31.126.414/0001-95	2,06	1,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO CX 12
Descrição: MARCA TEXTO ex C/12 UND CORES VARIADAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,59		Valor Total: 2.118,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	837	53.571.459/0001-01	15,13	10,59		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

2 ARCO PAPER LTDA	663	10.583.434/0001-15	15,13	12,00	13,31	Sim
-------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	263	31.126.414/0001-95	15,13	9,59		Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	341	07.245.458/0001-50	15,13	9,79	2,0855	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	536	02.889.655/0001-98	15,10	15,10		Sim

**LOTE 106 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:39
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: AC021
Descrição: MOUSE SEM FIO-3 botões, interface mini-receptor 2.4 Ghz, ideal para escritório 1.000 DPI.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,62	Valor Total: 1.362,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	19,45	13,62		Sim
2 56.003.950 KAYKY DA CONCEICAO	664	56.003.950/0001-24	19,45	17,00	24,82	Sim
3 LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	496	50.958.011/0001-57	19,45	19,45	14,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	704	31.126.414/0001-95	19,45	12,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:40
LOTE 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MO300
Descrição: MOUSE OPTICO, interface USB, mínimo de 2 botões e scroll, com resolução mínima de 800dpi, devidamente comprovada na especificação do produto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 1.498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	904	53.571.459/0001-01	10,70	7,49		Sim
2 ARCO PAPER LTDA	309	10.583.434/0001-15	10,70	9,00	20,16	Sim
3 LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	971	50.958.011/0001-57	10,70	10,47	16,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	538	31.126.414/0001-95	10,70	6,78		Sim
56.003.950 KAYKY DA CONCEICAO	708	56.003.950/0001-24	10,70	6,98	2,9499	Sim

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	154	02.889.655/0001-98	10,70	10,48		Sim

**LOTE 108 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:40
LOTE 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: BANDEJA ACRÍLICO
Descrição: Organizador de mesa (bandeja para papeis) - unid, bandeja para papeis c/ 2 divisões em acrílico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,94	Valor Total: 1.694,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	871	53.571.459/0001-01	24,20	16,94		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	894	10.583.434/0001-15	24,20	20,00	18,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	631	31.126.414/0001-95	24,20	15,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:40
LOTE 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: Pasta sanfonada ofício em polipropileno com 31 divisões medindo aproximadamente 270x385x65mm, fechamento com elástico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	893	10.583.434/0001-15	64,55	45,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	751	53.571.459/0001-01	64,55	45,19	0,42	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	798	23.758.669/0001-42	64,55	64,55	42,84	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	484	07.245.458/0001-50	64,55	64,55	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	613	31.126.414/0001-95	64,55	43,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:40
LOTE 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Percevejos niquelados cx. c/100 und.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 120,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	113	10.583.434/0001-15	5,85	4,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	5,85	4,10	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	300	31.126.414/0001-95	5,85	3,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 111 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:40
LOTE 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: ACP	Modelo: PASTA POLIONDA
Descrição: Pasta polionda fina com 3 abas internas e elástico nas extremidades, medindo aproximadamente 25,0x34,0x5,5cm, cor vermelho.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	646	53.571.459/0001-01	4,06	2,84		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	582	10.583.434/0001-15	4,06	3,20	12,68	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	315	23.758.669/0001-42	4,06	4,04	26,25	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	07.245.458/0001-50	4,06	4,05	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	556	31.126.414/0001-95	4,06	2,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:40
LOTE 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel atômico 850: o produto deverá ter corpo anatômico, podendo ser cilíndrico ou cônico confeccionado em material plástico rígido, não devendo ser tóxica. Cores: azul/vermelho/preto. Cx com 12 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	131	10.583.434/0001-15	26,41	17,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	886	53.571.459/0001-01	26,41	18,49	5,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	059	31.126.414/0001-95	26,41	17,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

**LOTE 113 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:40
LOTE 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL QUADRO CX
Descrição: Pincel para quadro branco, recarregável, com ponta firme e redonda. Espessura de escrita 2.0 mm – nas cores: PRETO, AZUL E VERMELHO. Caixa com 12und.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 16,61		Valor Total: 348,81

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	430	53.571.459/0001-01	23,73	16,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	474	31.126.414/0001-95	23,73	15,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 114 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Pasta classificadora de plástico com prendedor interno.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	109	10.583.434/0001-15	2,37	1,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	452	53.571.459/0001-01	2,37	1,66	3,75	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	978	07.245.458/0001-50	2,37	1,95	17,47	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	575	23.758.669/0001-42	2,37	2,37	21,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	103	31.126.414/0001-95	2,37	1,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 115 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta classificadora de papel com prendedor interno.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	027	10.583.434/0001-15	2,89	1,60		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	838	07.245.458/0001-50	2,89	1,94	21,25	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	513	53.571.459/0001-01	2,89	2,02	4,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	842	31.126.414/0001-95	2,89	1,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLIFIX	Modelo: ETIQUETA A4267 A4
Descrição: Papel adesivo (etiqueta) INKJET+LASE, tamanho A4, código A4267, 01 etiqueta por folha, cx com 25 folhas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,48	Valor Total: 459,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	813	53.571.459/0001-01	16,40	11,48		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	792	23.758.669/0001-42	16,40	14,99	30,57	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	974	10.583.434/0001-15	16,40	15,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	572	31.126.414/0001-95	16,40	11,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 117 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PRENDEDOR 32MM
Descrição: Prendedor de papel DIV preto tamanho 320x320 caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 106,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	639	53.571.459/0001-01	19,00	13,30		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	500	10.583.434/0001-15	19,00	19,00	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	474	31.126.414/0001-95	19,00	12,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 118**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLO	Modelo: PAPEL COLORSET
Descrição: Papel colorset, 48x66cm, em cores diversas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	328	53.571.459/0001-01	0,67	0,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	527	31.126.414/0001-95	0,67	0,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DAC	Modelo: PLÁSTICO A4 125MIC
Descrição: Plástico para plastificação 220x307mm - espessura 125mic/0,5 -Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,61	Valor Total: 398,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	113,73	79,61		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	667	10.583.434/0001-15	113,75	82,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	195	31.126.414/0001-95	113,73	71,99		Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	121	07.245.458/0001-50	113,73	73,01	1,4169	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CREPOM
Descrição: Papel crepom, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2m, largura 48 cm, em cores diversas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	558	53.571.459/0001-01	1,42	0,99		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	252	23.758.669/0001-42	1,42	1,20	21,21	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	355	07.245.458/0001-50	1,42	1,21	0,83	Sim
4 ARCOPAPER LTDA	816	10.583.434/0001-15	1,42	1,30	7,44	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	179	31.126.414/0001-95	1,42	0,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:41
LOTE 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: PAPEL LAMINADO
Descrição: Papel laminado em cor, medindo 50x60cm. Varias cores			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	784	53.571.459/0001-01	1,23	0,86		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	592	23.758.669/0001-42	1,23	0,99	15,12	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	243	10.583.434/0001-15	1,23	1,00	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	262	31.126.414/0001-95	1,23	0,83		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:42
LOTE 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: OFF PAPER	Modelo: PAPEL LINHO A4 MAR
Descrição: Papel Linho A4 180g com 50 Folhas (madeira). O papel telado tem aspecto do tecido linho com finas linhas que se cruzam. Papel especial econômico para diversos tipos de trabalhos, livre de ácido, pH neutro. Dimensões: 210mm x 297mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,16	Valor Total: 2.632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	865	53.571.459/0001-01	18,80	13,16		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	489	23.758.669/0001-42	18,80	15,99	21,50	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	375	10.583.434/0001-15	18,80	16,00	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	551	31.126.414/0001-95	18,80	13,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:42
LOTE 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MASTERPRINT Modelo: PAPEL FOTOGRÁFICO
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE IMPRESSAO A PROVA D'AGUA A4 MEDINDO 210MM X 297 MM C/ 50 FOLHAS.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,52** **Valor Total: 4.760,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	073	53.571.459/0001-01	13,60	9,52		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	663	10.583.434/0001-15	13,60	12,50	31,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	530	31.126.414/0001-95	13,60	9,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:42
LOTE 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: REALCE Modelo:
Descrição: PAPEL GUACHE NAS CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, PRETO E MARROM.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,05** **Valor Total: 420,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	933	10.583.434/0001-15	1,52	1,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	105	53.571.459/0001-01	1,52	1,06	0,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	165	07.245.458/0001-50	1,52	1,39	31,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	879	31.126.414/0001-95	1,52	1,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 125 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:43
LOTE 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VMP Modelo: PAPEL KRAFT OURO
Descrição: Papel madeira na cor kraft ouro, dimensões 66x96cm gramatura 120gr. Embalagem com dados de identificação do produto.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,85** **Valor Total: 170,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	301	53.571.459/0001-01	1,21	0,85		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	949	10.583.434/0001-15	1,21	1,10	29,41	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	219	23.758.669/0001-42	1,21	1,21	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	361	31.126.414/0001-95	1,21	0,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:43
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Papel para fototipo de gramatura 180gr pacote de 20 folhas nas cores azul, amarela e verde.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 1.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	988	10.583.434/0001-15	18,60	4,98		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	891	53.571.459/0001-01	18,60	13,02	161,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	682	31.126.414/0001-95	18,60	4,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:43
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Papel para fototipo de gramatura 180gr pacote de 20 folhas na cor branca.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 1.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	099	10.583.434/0001-15	19,50	4,98		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	979	53.571.459/0001-01	19,50	13,65	174,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	546	31.126.414/0001-95	19,50	4,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:43
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARPA	Modelo: PASTA CATÁLOGO 100
Descrição: Pasta catálogo com 100fls.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,25	Valor Total: 530,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	284	53.571.459/0001-01	18,93	13,25		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	393	07.245.458/0001-50	18,93	18,93	42,87	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	825	10.583.434/0001-15	18,93	18,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	224	31.126.414/0001-95	18,93	12,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:43
LOTE 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PALITO PICOLE 100
Descrição: PALITO DE PICOLE - Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	151	53.571.459/0001-01	3,79	2,65		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	934	10.583.434/0001-15	3,79	3,50	32,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	193	31.126.414/0001-95	3,79	2,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:43
LOTE 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: suzano	Modelo:
Descrição: PAPEL 40Kg, dimensões da folha 96x66cm, cores variadas.			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	340	10.583.434/0001-15	2,63	1,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	148	53.571.459/0001-01	2,63	1,84	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	794	31.126.414/0001-95	2,63	1,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 131 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:44
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dac	Modelo:
Descrição: Pasta de papel com elástico fina tipo officio.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	817	10.583.434/0001-15	3,06	2,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	239	53.571.459/0001-01	3,06	2,14	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	721	31.126.414/0001-95	3,06	1,76		Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	909	07.245.458/0001-50	3,06	1,94	10,2273	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:44
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STICK FIX	Modelo: ADESIVO DE PAREDE
Descrição: PAPEL ADESIVO DE PAREDE, autocolante 10mx 45cm, fabricado com materiais de alta qualidade, com durabilidade e resistência.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,31	Valor Total: 3.731,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	598	53.571.459/0001-01	53,30	37,31		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	887	10.583.434/0001-15	53,30	53,30	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	320	31.126.414/0001-95	53,30	35,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:44
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: realce	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO NAS CORES, VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL, PRATA E PINK.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	143	10.583.434/0001-15	1,76	1,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	201	53.571.459/0001-01	1,76	1,23	2,50	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	688	31.126.414/0001-95	1,76	1,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:44
LOTE 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: PAPEL LINHO A4 BR
Descrição: Papel Linho A4 180g com 50 Folhas Branco Usapel O papel telado tem aspecto do tecido linho com finas linhas que se cruzam. Papel especial econômico para diversos tipos de trabalhos, livre de ácido, pH neutro. Dimensões: 210mm x 297mm.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,81	Valor Total: 8.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	205	53.571.459/0001-01	12,59	8,81		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	119	10.583.434/0001-15	12,59	12,59	42,91	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	463	23.758.669/0001-42	12,59	12,59	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	101	31.126.414/0001-95	12,59	8,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:44
LOTE 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TRIS	Modelo: PAPEL CARBONO AZUL
Descrição: Papel Carbono, Azul, pacote de 100fls.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,11	Valor Total: 90,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	327	53.571.459/0001-01	25,87	18,11		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	255	10.583.434/0001-15	25,87	24,00	32,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	333	31.126.414/0001-95	25,87	18,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:44
LOTE 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLIFIX Modelo: PAPEL COLORSET COR
Descrição: PAPEL COLOR SETE NAS CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO, AZUL E ROSA.
Quantidade: 360 **Valor Unit.:** 0,75 **Valor Total:** 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	1,07	0,75		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	659	10.583.434/0001-15	1,07	1,07	42,67	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	247	07.245.458/0001-50	1,07	1,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	366	31.126.414/0001-95	1,07	0,73		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 137 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:44
LOTE 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: REALCER Modelo: PAPEL CREPOM COR
Descrição: PAPEL CREPON NAS CORES VERDE, VERMELHO, AMARELO, ROSA , BRANCO E AZUL.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	632	53.571.459/0001-01	1,29	0,90		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	158	07.245.458/0001-50	1,29	1,21	34,44	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	317	10.583.434/0001-15	1,29	1,29	6,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	225	31.126.414/0001-95	1,29	0,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 138 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:45
LOTE 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo: PAPEL A4 RESMA/500
Descrição: PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS BRANCO 75G/M2 - Papel sulfite, tamanho A4 210 x 297mm, ultra branco, pacote com 500 folhas cada. Papel branco, alcalino, multiuso, que permita impressão frente e verso. Gramatura: 72 g/m2 a 78 g/m2. Espessura: 0,091 mm a 0,105 mm. Umidade: 2,7% a 4,3%. Aspereza Bendtsen máxima 320, 1 ml/min. Alvura mínima: 95,9%. Certificação ambiental Cerflor ou FSC. Marca de Referência: Chamex (COTA RESERVADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA).
Quantidade: 4.125 **Valor Unit.:** 15,29 **Valor Total:** 63.071,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	302	53.571.459/0001-01	21,84	15,29		Sim
2 STAR RUM INFORMÁTICA LTDA	960	34.806.377/0001-54	21,84	21,83	42,77	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	675	10.583.434/0001-15	29,70	29,70	36,05	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	055	31.126.414/0001-95	21,84	15,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 139 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:45
LOTE 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL A4 RESMA/500
Descrição: PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS BRANCO 75G/M2 - Papel sulfite, tamanho A4 210 x 297mm, ultra branco, pacote com 500 folhas cada. Papel branco, alcalino, multiuso, que permita impressão frente e verso. Gramatura: 72 g/m2 a 78 g/m2. Espessura: 0,091 mm a 0,105 mm. Umidade: 2,7% a 4,3%. Aspereza Bendtsen máxima 320, 1 ml/min. Alvura mínima: 95,9%. Certificação ambiental Cerflor ou FSC. Marca de Referência: Chamex (COTA RESERVADA PARA ME/EPP).			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 15,29	Valor Total: 21.023,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	260	53.571.459/0001-01	21,84	15,29		Sim
2 STAR RUM INFORMÁTICA LTDA	537	34.806.377/0001-54	21,84	21,83	42,77	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	822	10.583.434/0001-15	29,70	29,70	36,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	191	31.126.414/0001-95	21,84	15,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 140 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:45
LOTE 140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHIES	Modelo: PASTA TIPO AZ
Descrição: Pasta arquivo tipo az arquivo tipo az, lombo largo em papelão prensado, tamanho offico, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor, janela.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,25	Valor Total: 33.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	968	53.571.459/0001-01	237,50	166,25		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	773	10.583.434/0001-15	237,50	230,00	38,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	703	31.126.414/0001-95	237,50	155,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 141 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:45
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHIES	Modelo: PASTA TIPO AZ ESTREITA
Descrição: Pasta arquivo tipo az, lombo estreito em papelão prensado, tamanho ofício, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor, janela para identificação no dorso. caixa com 20 unidades.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 165,90	Valor Total: 21.567,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	934	53.571.459/0001-01	237,00	165,90		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	856	10.583.434/0001-15	237,00	230,00	38,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	898	31.126.414/0001-95	237,00	155,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:45
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: PASTA POLIETINADA CX
Descrição: Pasta Polietinada com elástico fina TRANSPARENTE - Pct com 10 unds.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	801	53.571.459/0001-01	2,67	1,87		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	011	10.583.434/0001-15	2,67	2,67	42,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	381	31.126.414/0001-95	2,67	1,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:45
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: PASTA POLIONDA AMAR
Descrição: Pasta polionda, com elástico, 35mm, cor amarela.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	757	53.571.459/0001-01	3,11	2,18		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	979	10.583.434/0001-15	3,11	3,00	37,61	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	096	31.126.414/0001-95	3,11	2,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:45
LOTE 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: PASTA POLIONDA AZUL
Descrição: Pasta polionda, com elástico, 35mm, cor azul.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 908,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	3,24	2,27		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	719	10.583.434/0001-15	3,24	3,00	32,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	517	31.126.414/0001-95	3,24	2,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 145 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:46
LOTE 145**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: PASTA POLIONDA VERM
Descrição: Pasta polionda, com elástico, 35mm, cor vermelha.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	624	53.571.459/0001-01	3,31	2,32		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	507	10.583.434/0001-15	3,31	3,00	29,31	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	953	07.245.458/0001-50	5,14	4,67	55,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	468	31.126.414/0001-95	3,31	2,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 146 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:46
LOTE 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACP Modelo: PASTA POLIONDA AZUL G
Descrição: Pasta polionda, com elástico, 55mm, cor azul.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,60** **Valor Total: 1.440,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	170	53.571.459/0001-01	5,14	3,60		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	693	07.245.458/0001-50	5,14	4,67	29,72	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	667	10.583.434/0001-15	5,14	5,00	7,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	342	31.126.414/0001-95	5,14	3,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 147 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:46
LOTE 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACP Modelo: PASTA POLIONDA VERM G
Descrição: Pasta polionda, com elástico, 55mm, cor vermelha.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,04** **Valor Total: 1.616,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	720	53.571.459/0001-01	5,77	4,04		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	342	10.583.434/0001-15	5,77	5,00	23,76	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	374	07.245.458/0001-50	5,77	5,77	15,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	043	31.126.414/0001-95	5,77	4,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 148 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:46
LOTE 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: PERFURADOR 20FL
Descrição: Perfurador de papel, 2 furos, estrutura em metal capacidade até 20 folhas, perfuradores em aço temperado e afiados, com régua para ajuste de formato de papel.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 9,03** **Valor Total: 2.257,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	618	53.571.459/0001-01	12,90	9,03		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	260	10.583.434/0001-15	12,90	12,90	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	917	31.126.414/0001-95	12,90	8,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:46
LOTE 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR 40FL
Descrição: Perfurador de papel, 2 furos, estrutura em metal, capacidade até 40 folhas, perfuradores em aço temperado e afiados, com régua para ajuste de formato de papel.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 21,63		Valor Total: 4.758,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	827	53.571.459/0001-01	30,90	21,63		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	692	10.583.434/0001-15	30,90	29,00	34,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	778	31.126.414/0001-95	30,90	19,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 150 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:46
LOTE 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PISTOLA COLA PEQ
Descrição: Pistola de cola quente para bisnaga pequena 11 mm bivolt.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 11,16		Valor Total: 3.013,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	317	53.571.459/0001-01	15,94	11,16		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	433	10.583.434/0001-15	15,94	15,94	42,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	339	31.126.414/0001-95	15,94	11,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 151 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:46
LOTE 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PISTOLA COLA GRANDE
Descrição: Pistola de cola quente para bisnaga grande (grossa) 18 cm x 30 cm bivolt.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 10,44		Valor Total: 2.818,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	427	53.571.459/0001-01	14,92	10,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	057	31.126.414/0001-95	14,92	9,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 152 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:47
LOTE 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: PORTA LÁPIS PLAST
Descrição: PORTA LÁPIS, altura 12cm, largura 9,5cm profundidade, 8cm embalagem, plástico termo encolhível.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,13	Valor Total: 2.626,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	980	53.571.459/0001-01	18,75	13,13		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	160	10.583.434/0001-15	18,75	18,75	42,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	977	31.126.414/0001-95	18,75	12,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 153 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:47
LOTE 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: PRANCHETA ACRÍLICA
Descrição: Pranchetas em fibra acrílica A4 cristal.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 6,14	Valor Total: 1.412,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	492	53.571.459/0001-01	8,77	6,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	802	31.126.414/0001-95	8,77	6,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 154 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:47
LOTE 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: mademaster Modelo:
Descrição: Quadro para aviso pequeno 60x90cm.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 41,50** **Valor Total: 830,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	444	10.583.434/0001-15	69,40	41,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	738	53.571.459/0001-01	69,40	48,58	17,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	739	31.126.414/0001-95	69,40	40,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	478	02.889.655/0001-98	69,40	69,40		Sim

**LOTE 155 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:47
LOTE 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: mademaster Modelo:
Descrição: Quadro branco tamanho 80x100cm.
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 55,00** **Valor Total: 825,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	398	10.583.434/0001-15	82,72	55,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	214	53.571.459/0001-01	82,72	57,90	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	522	31.126.414/0001-95	82,72	54,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	642	02.889.655/0001-98	82,70	82,70		Sim

**LOTE 156 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:47
LOTE 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAXCRILL Modelo: RÉGUA 30CM
Descrição: Régua em plástico transparente (acrílica), medindo 30 cm, escala milimétrica.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,97** **Valor Total: 388,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	513	53.571.459/0001-01	1,39	0,97		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	125	10.583.434/0001-15	1,39	1,15	18,56	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	07.245.458/0001-50	4,51	3,42	197,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	945	31.126.414/0001-95	1,39	0,82		Sim
A E DA SILVA ROLIM	312	23.758.669/0001-42	1,39	0,88	7,3171	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 157 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:47
LOTE 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXCRILL	Modelo: RÉGUA 50CM
Descrição: Régua em plástico transparente (acrílica), medindo 50 cm, escala milimétrica.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	4,51	3,16		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	360	10.583.434/0001-15	4,51	3,99	26,27	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	329	07.245.458/0001-50	4,51	4,05	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	751	31.126.414/0001-95	4,51	3,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 158 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:47
LOTE 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONAPACK	Modelo: SACOLA 30X40CM
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLÁVEIS 30X40cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 679,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	289	53.571.459/0001-01	19,41	13,59		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	374	10.583.434/0001-15	19,41	19,41	42,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	736	31.126.414/0001-95	19,41	13,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 159 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:48
LOTE 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: KG Marca: scurity Modelo:
Descrição: SACOLA PLASTICA RECICLÁVEIS 40X50cm.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,00** **Valor Total: 750,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	856	10.583.434/0001-15	22,42	15,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	745	53.571.459/0001-01	22,42	15,69	4,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	345	31.126.414/0001-95	22,42	14,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 160 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:48
LOTE 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: scurity Modelo:
Descrição: SACOLA PLASTICA RECICLÁVEIS 50X60cm.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,90** **Valor Total: 1.890,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	073	10.583.434/0001-15	27,20	18,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	945	53.571.459/0001-01	27,20	19,04	0,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	579	31.126.414/0001-95	27,20	17,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 161 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:48
LOTE 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SACOLA 60X80CM
Descrição: SACOLA PLASTICA RECICLÁVEIS 60x80cm.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,48** **Valor Total: 848,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	12,12	8,48		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	030	10.583.434/0001-15	12,12	12,12	42,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	159	31.126.414/0001-95	12,12	8,23		Sim

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:48
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: scrity	Modelo:
Descrição: SACOLA PLASTICA RECICLÁVEIS 80x100cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	164	10.583.434/0001-15	25,00	17,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	621	53.571.459/0001-01	25,00	17,50	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	314	31.126.414/0001-95	25,00	16,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:48
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: TINTA GUACHE 250ML
Descrição: Tinta guache solúvel em água- atóxica, frasco c/250 ml com registro no inmetro. Cores diversas: verde, amarelo, vermelho, azul, preto, branco, rosa, marrom, laranja.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	721	53.571.459/0001-01	3,37	2,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	438	31.126.414/0001-95	3,37	2,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA 17CM
Descrição: Tesoura uso geral em aço inox medindo 17cm com cabo revestido em polipropileno.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,71	Valor Total: 399,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	604	53.571.459/0001-01	8,16	5,71		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	291	10.583.434/0001-15	8,16	8,16	42,91	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	817	31.126.414/0001-95	8,16	5,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 165 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: Tesoura uso escolar sem ponta, aço inox, medindo 13 cm com cabo revestido em polipropileno. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 702,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	009	10.583.434/0001-15	4,32	2,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	859	53.571.459/0001-01	4,32	3,02	16,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	578	31.126.414/0001-95	4,32	2,57		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 166 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 166**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: TC193
Descrição: TECLADO- interface USB, padrão ABNT2, com no mínimo 105 teclas, padrão, sendo obrigatório "ç".			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,02	Valor Total: 4.404,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	049	53.571.459/0001-01	31,46	22,02		Sim
2 SUPERTEC INFORMÁTICA &	374	13.563.033/0001-91	31,45	30,28	37,51	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	727	10.583.434/0001-15	31,46	31,46	3,90	Sim
4 56.003.950 KAYKY DA CONCEICAO	257	56.003.950/0001-24	31,46	31,46	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	236	31.126.414/0001-95	31,46	21,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	759	02.889.655/0001-98	31,45	30,25		Sim

**LOTE 167 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 167**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA 23CM
Descrição: TESOURA C/ PONTA GRANDE -Aprox. 23cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	686	53.571.459/0001-01	5,00	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	369	31.126.414/0001-95	5,00	3,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: TINTA GUACHE GRD
Descrição: TINTA GUACHE GRANDE NAS CORES VERDE, ROSA, AMARELO E BRANCO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	226	53.571.459/0001-01	3,10	2,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	374	31.126.414/0001-95	3,10	2,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 169 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: TINTA SPRAY CORES
Descrição: TINTA SPRAY NAS CORES VERDE,VERMELHO,AMARELO,DOURADO,PRATA, BRANCO E PRETO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 1.938,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	126	53.571.459/0001-01	13,84	9,69		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	967	10.583.434/0001-15	13,84	13,84	42,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	769	31.126.414/0001-95	13,84	9,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 170 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: TINTA P/ CARIMBO
Descrição: Tinta para carimbo (cores PRETO, AZUL e VERMELHA) a cor virá expressa no rótulo ou facilmente identificada no corpo do frasco. Embalagem com 40ml.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 477,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	502	53.571.459/0001-01	11,36	7,95		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	836	07.245.458/0001-50	11,36	11,36	42,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	476	31.126.414/0001-95	11,36	7,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:49
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT 1,4X50M
Descrição: T.N.T. (TECIDO NÃO TECIDO), rolo: 1,40cmX50m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,91	Valor Total: 2.345,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	181	53.571.459/0001-01	67,02	46,91		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	077	10.583.434/0001-15	67,02	61,00	30,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	347	31.126.414/0001-95	67,02	45,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:50
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: PASTA PLÁST VERM
Descrição: PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE FINA COM ELÁSTICO COR VERMELHA TAMANHO OFICIO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	338	53.571.459/0001-01	2,00	1,40		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	006	10.583.434/0001-15	2,00	2,00	42,86	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	420	31.126.414/0001-95	2,00	1,29		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 173 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:50
LOTE 173**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: MASSINHA 12 CORES
Descrição: Massinha De Modelar C/12 Cores A massinha de modelar é ideal para as crianças desenvolverem sua coordenação motora e também sua percepção em cores. A massinha de modelar é indicada por ser atóxica, super macia, não mancha as mãos e pode ser reaproveitada. Além disso, tem 12 cores, o que contribui para a criação de trabalhos e brincadeiras coloridos e divertidos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	2,80	1,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	337	31.126.414/0001-95	2,80	1,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 174 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:50
LOTE 174**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA AAA CX
Descrição: Pilha alcalina palito AAA com 16 unds.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,95	Valor Total: 678,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	24,21	16,95		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	969	10.583.434/0001-15	24,21	24,21	42,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	490	31.126.414/0001-95	24,21	15,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 175 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:50
LOTE 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA AA CX
Descrição: Pilha alcalina pequena AA com 16 unds.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,27	Valor Total: 1.010,80	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	622	53.571.459/0001-01	36,10	25,27		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	463	10.583.434/0001-15	36,10	36,10	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	280	31.126.414/0001-95	36,10	25,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 176 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:50
LOTE 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ELGIN	Modelo: BATERIA CR2032 CX
Descrição: Bateria de lítio CR 2032 cartela com 5 unidades 3V, moeda.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 159,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	981	53.571.459/0001-01	5,69	3,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	880	31.126.414/0001-95	5,69	3,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 177 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:50
LOTE 177**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REGINA	Modelo: SACO PIPOCA PAPEL
Descrição: Saco de papel Modelo pipoca, altura x comprimento x largura 12cm x 12cm x 8 cm, material ecológico.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 443,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	7,92	5,54		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	875	10.583.434/0001-15	7,92	7,92	42,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	456	31.126.414/0001-95	7,92	5,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 178 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:50
LOTE 178**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: JOGO INTELIGENTE MDF
Descrição: Jogo inteligente em madeira, brinquedo educativo e premium com estojo e pinos coloridos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,33	Valor Total: 303,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	43,33	30,33		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	449	10.583.434/0001-15	43,33	43,33	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	014	31.126.414/0001-95	43,33	29,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 179 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:51
LOTE 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: KIT EDUCATIVO MDF
Descrição: Kit THAD Educativo em madeira MDF primeira infância linha vazada. Tab+ prancha seleção + aramado M + cubo de encaixe.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,53	Valor Total: 905,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	479	53.571.459/0001-01	129,33	90,53		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	708	10.583.434/0001-15	129,33	129,33	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	412	31.126.414/0001-95	129,33	90,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 180 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:51
LOTE 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: BRINQUEDO GEOM MDF
Descrição: Brinquedo didático Em madeira em forma geométrica coloridas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,62	Valor Total: 276,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	39,46	27,62		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	299	10.583.434/0001-15	39,46	39,46	42,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	019	31.126.414/0001-95	39,46	27,18		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:51
LOTE 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: DOMINÓ FRUTAS MDF
Descrição: Dominó de frutas em madeira 28 peças, a partir de 4 anos, embalagem em caixa de madeira.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,67	Valor Total: 136,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	171	53.571.459/0001-01	19,53	13,67		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	676	10.583.434/0001-15	19,53	19,53	42,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	640	31.126.414/0001-95	19,53	12,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:51
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: QUEBRA-CABEÇA 3D MDF
Descrição: Tabuleiros de quebra- cabeça de frutas em madeiras 3D.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,53	Valor Total: 385,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	362	53.571.459/0001-01	55,04	38,53		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	893	10.583.434/0001-15	55,04	55,04	42,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	627	31.126.414/0001-95	55,04	36,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:51
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: CUBOS EMOÇÕES
Descrição: Jogos das faces cubos das emoções.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,37	Valor Total: 463,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	455	53.571.459/0001-01	66,24	46,37		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	959	10.583.434/0001-15	66,24	66,24	42,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	445	31.126.414/0001-95	66,24	43,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 184 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:51
LOTE 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: BLOCO MAGNÉTICO 42P
Descrição: Bloco de montar magnético brinquedo educativo que une diversões e desenvolvimento infantil 42 pçs.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,77	Valor Total: 1.457,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	833	53.571.459/0001-01	208,24	145,77		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	233	10.583.434/0001-15	208,24	179,00	22,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	853	31.126.414/0001-95	208,24	143,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 185 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:51
LOTE 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fundamental brinquedos	Modelo:
Descrição: Bloco de de encaixe Inteligente estimulando o desenvolvimento da criança.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	394	10.583.434/0001-15	96,47	49,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	719	53.571.459/0001-01	96,47	67,53	37,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	738	31.126.414/0001-95	96,47	48,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 186 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:52
LOTE 186**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: QUEBRA CABEÇA MONT
Descrição: Quebra cabeça de madeira educacional montessori médio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	258	53.571.459/0001-01	140,00	98,00		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	943	10.583.434/0001-15	140,00	129,00	31,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	743	31.126.414/0001-95	140,00	95,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:52
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAKITOYS	Modelo: CADERNO MÁGICO INF
Descrição: Livro 64 páginas, 8 canetas, conjunto, caderno mágico de pintura educativa adequado para crianças de 3-8 anos, com canetas apagáveis e recargas, caderno de trabalho educativos de pintura e controle de caneta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 153,93	Valor Total: 7.696,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107	53.571.459/0001-01	219,90	153,93		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	874	38.252.868/0001-51	210,00	210,00	36,43	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	426	10.583.434/0001-15	219,90	219,90	4,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	517	31.126.414/0001-95	219,90	130,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:52
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TODO LIVRO	Modelo: LIVRO COLORIR 100PG
Descrição: Livro de colorir com 100 páginas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,91	Valor Total: 595,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	461	53.571.459/0001-01	17,01	11,91		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	278	38.252.868/0001-51	17,00	17,00	42,74	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	283	10.583.434/0001-15	17,01	17,01	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	948	31.126.414/0001-95	17,01	10,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 189 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:52
LOTE 189**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: PASTA SANF A4 31DIV
Descrição: Pasta sanfonada A4, 31 divisórias plástica, dimensões: 33cm de comprimento, 23cm de largura e 4mm de espessura.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,22	Valor Total: 1.048,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	989	53.571.459/0001-01	37,45	26,22		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	320	38.252.868/0001-51	37,00	37,00	41,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	577	31.126.414/0001-95	37,45	25,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 190 - ADJUDICADO - 30/10/2025 15:48:52
LOTE 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE 18MM
Descrição: FITA CREPE 18mmX50m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,02	Valor Total: 302,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	812	53.571.459/0001-01	4,31	3,02		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	647	10.583.434/0001-15	4,31	4,31	42,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PORTO FINO LIMITADA	387	31.126.414/0001-95	4,31	3,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS

Equipe de Apoio LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

Equipe de Apoio PEDRO HENRIQUE DA SILVA